de 21 de junho de 1993, e às seguintes cláusulas:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1.0 presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual de 01/01/2023 a
31/12/2023.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1.0 valor mensal da contratação é de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), perfazendo o
valor total de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

3. CLÁUSULA TERCEIRA-DA DESPESA

3.1. A despesa com este tenno aditivo, no corrente exercício da vigente Lei Orçamentária Anual;

04- SEC. MUN. DE FINANÇAS E GESTÃO
04.124.0052.2012.0000 Manutenção das Atividades de
Planejamento Contabilidade e Controle